RESOLUCION N°[{\3S /2013 EXPEDIENTE N° 6442/2017

Buenos Aires, '3 de T 9ENBRE g6 2017
Visto lo solicitado v,
CONSIDERANDO:

Que a la fecha existen en el Poder Judicial de
la Nacién agentes que se désempeﬁan como contratados y acumulan un desempefio
continuado por lapsos superiores a los 5 (cinco) anos.

Que este Tribunal, solicit6 a las Camaras
Nacionales y Federales como ésimismo a los Tribunales Orales en lo Criminal Federal
con asiento en el interior del pais, que informaran los agentes que se desempefian como
contratados con una antigiiedad superior a los 5 (cinco) afios, fundamentando en cada
caso los motivos que justificarian su efectivizacién.

Que frente a estas situaciones, esta Corte
entiende que corresponde otorgar estabilidad formal a tales relaciones, disponiendo el
pase a planta permanente de aguellos agentes que -ademas de la antigiiedad acreditada
como contratados- posean los restantes requisitos para su incorporacién como personal
efectivo.

| Por ello y en ejercicio de las facultades
establecidas en los arts. 17 de la ley 16.432, 23 de la ley 17.928 y 3° de la ley 19.362,
SE RESUELVE: |
R 1°) Efectuar -a partir del 1° de diciembre del
corriente afio- las siguientes creaciones de cargos en la dotacién de Funcionarios y de
Personal de los tribunales que a continuacién se detallan:
a) Camara Federal de Casacién Penal:
Céamara —Sala I-
+ 2 Prosecretario administrativo
Camara -Sala ll-
+ 1 Prosecretario letrado
-//-




-l/-
Camara —Vocalia N° 4-

+ 1 Secretario de camara

+ 1 Prosecretario de camara

+ 1 Prosecretario administrativo
Camara —Vocalia N° 7-

+ 1 Prosecretario de camara
Camara —\Vocalia N° 11-

+ 1 Prosecretario de camara
Camara —Vocalia N° 13-

+ 1 Jefe de despacho
Tribunal Oral de Menores N° 1

+1 Escribiente auxiliar
Tribunal Oral en lo Criminal Federal N° 1 }

+ 1 Secretario de Juzgado

+ 1 Prosecretario administrativo
Tribunal Oral en lo Criminal Federal N° 5

+ 1 Jefe de despacho
Tribunal Oral en lo Criminal Federal N° 7

+ 1 Secretario de Juzgado
Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional N° 19

+ 1 Prosecretario administrativo
Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional N° 24

+ 1 Secretario de Juzgado
Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional N° 30

+ 1 Escribiente
b) Camara Federal de la Seguridad Social:
Céamara —Sala Il-

Y

+ 2 Escribiente auxiliar

-/I-




RESOLUCION N° [uas / LoV> EXPEDIENTE N° 6442/2017

gl

Juzgado Federal de Primera Instancia de la Seguridad Social N° 4
+ 1 Escribiente auxiliar
Juzgado Federal de Primera Instancia de la Seguridad Social N° 8
+ 1 Escribiente auxiliar
c) Camara Nacional de Apelaciones del Trabajo:
Camara
+ 1 Medio oficial
d) Camara Nacional de Apelaciones en lo Civil:
Camara
+ 1 Prosecretario jefe
+ 1 Prosecretario administrativo
Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Civil N° 63
+ 1 Secretario de juzgado
e) Camara Nacional de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal:
Céamara —Sala Il-
+ 1 Jefe de despacho (relator)
Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Civil y Comercial Federal N° 9
+ 1 Jefe de despacho
f) Camara Nacional de Apelaciones en lo Comercial:
Camara ' |
' + 1 Prosecretario de camara
+ 1 Jefe de despacho (relator)
Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Comercial N®10 -
+ 1 Escribiente auxiliar
g) Camara Nacional de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo
Federal: -
Céamara —Sala llI-

+ 1 Prosecretario de camara




-//-
Camara —Sala V, Vocalia del Dr. Alemany-
+ 1 Jefe de despacho (relator)
Céamara - Intendencia-
+ 1 Escribiente auxiliar
Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo
Federal N° 1
+ 1 Secretario de juzgado
Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo
Federal N° 10
+1 Seéretario de juzgado
h) Camara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional:
Camara
+ 1 Secretario de juzgado
+ 1 Medio oficial
Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8
+ 1 Prosecretario administrativo
Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 55
+ 1 Escribiente auxiliar
i) Camara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional Federal:
Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional Federal N° 1
T e + 1 Prosecretario administrativo
j) Céméra’ Naé‘ioﬁél de Apelaciones en lo Penal Econémico:
Juzgado Nacional en lo Penal Econémico N° 9
+ 1 Jefe de despacho l
Juzgado Nacional en lo Penal Econémico N° 11
+ 1 Secretario de juzgado
k) Camara Nacional Electoral:
Secretaria Electoral.de Capital Federal

)

-//-




RESOLUCION N°[4123 / 2013 | EXPEDIENTE N° 6442/2017

/A
+ 1 Secretario de juzgado

2°) Autorizar a la Direccion General de
Administracién Financiera a liquidar el gasto resultante de lo precedentemente
dispuesto mediante la compensacion de partidas de personal temborario a personal
penn"ariente.

3°) Autorizar a las cAmaras enumeradas en
los incisos a) a k) del punto 1°) de la presente, a designar -en los cargos creados en
dichos apartados- al personal que se hallara contratado en cada camara, de acuerdo
con lo detallado en el anexo adjunto.

4°) ' Aclarar que las inclusiones en los
escalafones que de esta resolucién resulten; lo seran en el ultimo lugar del cargo
correspondiente, con el fin de no preterir a agentes ya escalafonados; ademas, que no
computaran antigiedad en la categoria para eventuales ascensos. '

Registrese, hagase saber, agréguese copia
de la presente a los expedientes de

Spectivos contratos y cumplido archivese.

PRESIDENTE DELA
CORTE SUPREMADE JUSTICIA
DE LANACION

HORACIODANIEL ROSATTI
MINISTRO DE LA
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

DE LANACION

) 05 FERNANDO ROSENKRANTZ

- MINISTRO DE LA
O GOATE SUPREMA DE JUSTICIA
DE LANAGION.




RESOLUCION N° Ltt% ; 203

P

|

Agente

ALVAREZ RENEDO, Patricia julia
BATTILANA, Agustin Tomas
BLANCO, Ignacio Ariel

BOURRE, Agustin ignacio
BUCHANAN, Bernardo Mauricio
CELESTINO, Daniela

CERULI, Maria de los Milagros
CHICHIZOLA, Maria Cecilia
CIONCI, Maria Florencia
DERCH, Alejandro Daniel
ESCHER, Ignacio Rau!

ESTRADAVALADO, Matias Rubén

FRICK, Pablo Daniel
GUTIERREZ, Pablo Andrés
KROSCHUK, Daniela Gisele
KVITKO, Laura Fabiana

LARRONDO, Maria Mailén Guadalupe

LICATACARUSO, Carla
LOTERO, Carlos
MAIORANO, Carolina Alejandra

MARTINEZ ESPINOSA, Marfa Alejandra
MARTINEZ VIVOT, Maria Eugenia

MENDIETA, Carla
MITCHELL, Juan Pablo
NESPRIAS, Ezequiel

NEU, Javier Oscar
PAREDES, Fernando Carlos
PEREYRA, Javier Rodrigo
PORRAS, Agustina

RIVERO, Andrea Carolina
RIZZO, Cristian Danie!
ROMAN, Maria Eugenia

SALOMONE FREIRE, Marcelo Javier

SAMAHA, Nadia

SCORZA, Juan Manuel
TELECHEA, Juan Martin
TOMBEUR, Maria Soledad
TULA, Mauro Abel
VALDESOGO, Maria Alejandra
VALENTINI, Ménica Rosana
VIEYRA, Josefina

VILA, Julidn

VINAMBRES, Rodrigo Martin

Y
)

ANEXO

Dependencia

JUZG. NAC. EN LO PENAL ECONOMICO N2 9

CAM. NAC. DE APELACIONES EN LO CIVIL Y COMERCIAL FEDERAL -Sala li-
JUZG. NAC. EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N2 8

TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N2 24

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Sala I-

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalia N° 13-

JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CONT. ADM. FEDERAL N2 1
TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL N2 7

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Vocalia N2 4-

CAMARA NAC. DE APELACIONES DEL TRABAIO

CAMARANAC. DE APELACIONES EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL
JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CIVIL Y COMERCIAL FED. N2 9
CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO COMERCIAL

CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO CIVIL

TRIBUNAL ORAL DE MENORES N¢ 1

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalfa N2 11-

JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIAEN LO COMERCIAL N2 10

JUZG. NAC. EN LO PENAL ECONOMICON? 11

TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL N2 1

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Vocalia N° 7-

TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL N2 1

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Sala II-

TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N2 19

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Sala I-

TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL N2 5

JUZG. FEDERAL DE PRIMERA INSTANCIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL N2 4
JUZG. NAC. EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL FEDERAL N2 1

CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL
TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N2 30

CAM. NAC. DE APEL. EN LO CONT. ADM. FED. -Intendencia-

CAMARA FEDERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -Sala II-

CAM. NAC. DE APEL. EN LOCONT. ADM. FED. -Sala V, Voc. Dr.Alemany-
JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIAEN LOCIVILN2 63

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Vocalia N2 4-

JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CONT. ADM. FEDERAL N2 10
SECRETARIA ELECTORAL DE CAPITAL FEDERAL

CAM. NAC. DE APELACIONES EN LO CONT. ADM. FEDERAL -Sala HI-
JUZG. FEDERAL DE PRIMERA INSTANCIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL N2 8
CAMARA FEDERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -Sala II-

CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalia N2 4-

CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO COMERCIAL

CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LOCIVIL

JUZG. NAC. EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N2 55

Cargo

Jefe de Despacho

Jefe de Despacho (relator)
Prosecretario Administrativo
Secretario de Juzgado
Prosecretario Administrativo
Jefe de Despacho

Secretario de Juzgado
Secretario de Juzgado
Prosecretario de CAmara
Medio Oficial

Medio Oficial

Jefe de Despacho
Prosecretario de CAmara
Prosecretario Administrativo
Escribiente Auxiliar
Prosecretario de CAmara
Escribiente Auxiliar
Secretario de Juzgado
Prosecretario Administrativo
Prosecretario de Cimara
Secretario de Juzgado
Prosecretario Letrado
Prosecretario Administrativo
Prosecretario Administrativo
Jefe de Despacho
Escribiente Auxiliar
Prosecretario Administrativo
Secretario de Juzgado
Escribiente

Escribiente Auxiliar
Escribiente Auxiliar

Jefe de Despacho {retator)
Secretario de Juzgado
Secretario de Cdmara
Secretario de Juzgado
Secretario de Juzgado
Prosecretario de Cdmara
Escribiente Auxiliar
Escribiente Auxiliar
Prosecretario Administrativo
Jefe de Despacho (relator)
Prosecretario Jefe
Escribiente Auxiliar

EXPEDIENTE N° 6442/2017

Resolucién N°

1336/17
1056/17
766/17
726/17
1201/17
1440/17
1033/17
754/17
759/17
868/17
755/17
1055/17
1289/17
1035/17
77117
762/17
1447/17
1336/17
1268/17
1027/17
1265/17
1027/17
752/17
1028/17
1189/17
1072/17
1424/17
1048/17
73717
1335/17
1065/17
1335/17
1030/17
759/17
1060/17
1421/17
1335/17
1072/17
1072/17
762/17
1289/17
1035/17
880/17




