

Buenos Aires, 18 de Duthbré de 2017 Visto lo solicitado y,

CONSIDERANDO:

Que a la fecha existen en el Poder Judicial de la Nación agentes que se desempeñan como contratados y acumulan un desempeño continuado por lapsos superiores a los 5 (cinco) años.

Que este Tribunal, solicitó a las Cámaras Nacionales y Federales como asimismo a los Tribunales Orales en lo Criminal Federal con asiento en el interior del país, que informaran los agentes que se desempeñan como contratados con una antigüedad superior a los 5 (cinco) años, fundamentando en cada caso los motivos que justificarían su efectivización.

Que frente a estas situaciones, esta Corte entiende que corresponde otorgar estabilidad formal a tales relaciones, disponiendo el pase a planta permanente de aquellos agentes que -además de la antigüedad acreditada como contratados- posean los restantes requisitos para su incorporación como personal efectivo.

Por ello y en ejercicio de las facultades establecidas en los arts. 17 de la ley 16.432, 23 de la ley 17.928 y 3° de la ley 19.362, SE RESUELVE:

1°) Efectuar -a partir del 1° de diciembre del corriente año- las siguientes creaciones de cargos en la dotación de Funcionarios y de Personal de los tribunales que a continuación se detallan:

a) Cámara Federal de Casación Penal:

Cámara –Sala I-

+ 2 Prosecretario administrativo

Cámara -Sala II-

+ 1 Prosecretario letrado

Cámara - Vocalía Nº 4-

- + 1 Secretario de cámara
- + 1 Prosecretario de cámara
- + 1 Prosecretario administrativo

Cámara - Vocalía N° 7-

+ 1 Prosecretario de cámara

Cámara - Vocalía Nº 11-

+ 1 Prosecretario de cámara

Cámara - Vocalía Nº 13-

+ 1 Jefe de despacho

Tribunal Oral de Menores N° 1

+1 Escribiente auxiliar

Tribunal Oral en lo Criminal Federal Nº 1

- + 1 Secretario de Juzgado
- + 1 Prosecretario administrativo

Tribunal Oral en lo Criminal Federal Nº 5

+ 1 Jefe de despacho

Tribunal Oral en lo Criminal Federal Nº 7

+ 1 Secretario de Juzgado

Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional Nº 19

+ 1 Prosecretario administrativo

Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional Nº 24

+ 1 Secretario de Juzgado

Tribunal Oral en lo Criminal y Correccional Nº 30

+ 1 Escribiente

b) Cámara Federal de la Seguridad Social:

Cámara -Sala II-

+ 2 Escribiente auxiliar





-//-

Juzgado Federal de Primera Instancia de la Seguridad Social Nº 4

+ 1 Escribiente auxiliar

Juzgado Federal de Primera Instancia de la Seguridad Social Nº 8

+ 1 Escribiente auxiliar

c) Cámara Nacional de Apelaciones del Trabajo:

Cámara

+ 1 Medio oficial

d) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil:

Cámara

- + 1 Prosecretario jefe
- + 1 Prosecretario administrativo

Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Civil N° 63

+ 1 Secretario de juzgado

e) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal:

Cámara -Sala II-

+ 1 Jefe de despacho (relator)

Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Civil y Comercial Federal Nº 9

+ 1 Jefe de despacho

f) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Comercial:

Cámara

- + 1 Prosecretario de cámara
- + 1 Jefe de despacho (relator)

Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Comercial Nº 10

+ 1 Escribiente auxiliar

g) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo Federal:

Cámara - Sala III-

+ 1 Prosecretario de cámara

Cámara - Sala V, Vocalía del Dr. Alemany-

+ 1 Jefe de despacho (relator)

Cámara - Intendencia-

+ 1 Escribiente auxiliar

Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo Federal N° 1

+ 1 Secretario de juzgado

Juzgado Nacional de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo Federal N° 10

+ 1 Secretario de juzgado

h) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional:

Cámara

- + 1 Secretario de juzgado
- + 1 Medio oficial

Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional Nº 8

+ 1 Prosecretario administrativo

Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional Nº 55

+ 1 Escribiente auxiliar

i) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional Federal:

Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional Federal Nº 1

+ 1 Prosecretario administrativo

j) Cámara Nacional de Apelaciones en lo Penal Económico:

Juzgado Nacional en lo Penal Económico Nº 9

+ 1 Jefe de despacho

Juzgado Nacional en lo Penal Económico Nº 11

+ 1 Secretario de juzgado

k) Cámara Nacional Electoral:

Secretaría Electoral de Capital Federal

8



-//-

+ 1 Secretario de juzgado

2°) Autorizar a la Dirección General de Administración Financiera a liquidar el gasto resultante de lo precedentemente dispuesto mediante la compensación de partidas de personal temporario a personal permanente.

3°) Autorizar a las cámaras enumeradas en los incisos a) a k) del punto 1°) de la presente, a designar -en los cargos creados en dichos apartados- al personal que se hallara contratado en cada cámara, de acuerdo con lo detallado en el anexo adjunto.

4°) Aclarar que las inclusiones en los escalafones que de esta resolución resulten, lo serán en el último lugar del cargo correspondiente, con el fin de no preterir a agentes ya escalafonados; además, que no computarán antigüedad en la categoría para eventuales ascensos.

Registrese, hágase saber, agréguese copia

de la presente a los expedientes de sue respectivos contratos y cumplido archívese.

ROOLUIS LORENZETTI PRESIDENTE DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA **DELANACION**

CARLOS MAQUE ISTRO DE LA PREMA DE JUSTIO

> HORACIO DANIEL ROSATTI MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION



ANEXO

Agente	Dependencia	Cargo	Resolución N°
ALVAREZ RENEDO, Patricia julia	JUZG. NAC. EN LO PENAL ECONOMICO № 9	Jefe de Despacho	1336/17
BATTILANA, Agustín Tomás	CAM. NAC. DE APELACIONES EN LO CIVIL Y COMERCIAL FEDERAL -Sala II-	Jefe de Despacho (relator)	1056/17
BLANCO, Ignacio Ariel	JUZG. NAC. EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL Nº 8	Prosecretario Administrativo	766/17
BOURRE, Agustín Ignacio	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL № 24	Secretario de Juzgado	726/17
BUCHANAN, Bernardo Mauricio	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Sala I-	Prosecretario Administrativo	1201/17
CELESTINO, Daniela	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalía Nº 13-	Jefe de Despacho	1440/17
CERULI, María de los Milagros	JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CONT. ADM. FEDERAL № 1	Secretario de Juzgado	1033/17
CHICHIZOLA, María Cecilia	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL № 7	Secretario de Juzgado	754/17
CIONCI, María Florencia	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalía № 4-	Prosecretario de Cámara	759/17
DERCH, Alejandro Daniel	CAMARA NAC. DE APELACIONES DEL TRABAJO	Medio Oficial	868/17
ESCHER, Ignacio Raul	CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL	Medio Oficial	755/17
ESTRADA VALADO, Matías Rubén	JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CIVIL Y COMERCIAL FED. Nº 9	Jefe de Despacho	1055/17
FRICK, Pablo Daniel	CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO COMERCIAL	Prosecretario de Cámara	1289/17
GUTIERREZ, Pablo Andrés	CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO CIVIL	Prosecretario Administrativo	1035/17
KROSCHUK, Daniela Gisele	TRIBUNAL ORAL DE MENORES № 1	Escribiente Auxiliar	771/17
KVITKO, Laura Fabiana	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalía № 11-	Prosecretario de Cámara	762/17
LARRONDO, María Mailén Guadalupe	JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO COMERCIAL № 10	Escribiente Auxiliar	1447/17
LICATA CARUSO, Carla	JUZG. NAC. EN LO PENAL ECONOMICO № 11	Secretario de Juzgado	1336/17
LOTERO, Carlos	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL № 1	Prosecretario Administrativo	1268/17
MAIORANO, Carolina Alejandra	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalía N° 7-	Prosecretario de Cámara	1027/17
MARTINEZ ESPINOSA, María Alejandra	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL Nº 1	Secretario de Juzgado	1265/17
MARTINEZ VIVOT, María Eugenia	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Sala II-	Prosecretario Letrado	1027/17
MENDIETA, Carla	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL № 19	Prosecretario Administrativo	752/17
MITCHELL, Juan Pablo	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL -Sala I-	Prosecretario Administrativo	1028/17
NESPRIAS, Ezequiel	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL № 5	Jefe de Despacho	1189/17
NEU, Javier Oscar	JUZG. FEDERAL DE PRIMERA INSTANCIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Nº 4	Escribiente Auxiliar	1072/17
PAREDES, Fernando Carlos	JUZG. NAC. EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL FEDERAL № 1	Prosecretario Administrativo	1424/17
PEREYRA, Javier Rodrigo	CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL	Secretario de Juzgado	1048/17
PORRAS, Agustina	TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL № 30	Escribiente	737/17
RIVERO, Andrea Carolina	CAM. NAC. DE APEL. EN LO CONT. ADM. FEDIntendencia-	Escribiente Auxiliar	1335/17
RIZZO, Cristian Daniel	CAMARA FEDERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -Sala II-	Escribiente Auxiliar	1065/17
ROMAN, María Eugenia	CAM. NAC. DE APEL. EN LO CONT. ADM. FEDSala V, Voc. Dr. Alemany-	Jefe de Despacho (relator)	1335/17
SALOMONE FREIRE, Marcelo Javier	JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CIVIL Nº 63	Secretario de Juzgado	1030/17
SAMAHA, Nadia	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalía № 4-	Secretario de Cámara	759/17
SCORZA, Juan Manuel	JUZG. NAC. DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CONT. ADM. FEDERAL № 10	Secretario de Juzgado	1060/17
TELECHEA, Juan Martín	SECRETARIA ELECTORAL DE CAPITAL FEDERAL	Secretario de Juzgado	1421/17
TOMBEUR, María Soledad	CAM. NAC. DE APELACIONES EN LO CONT. ADM. FEDERAL -Sala III-	Prosecretario de Cámara	1335/17
TULA, Mauro Abei	JUZG. FEDERAL DE PRIMERA INSTANCIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Nº 8	Escribiente Auxiliar	1072/17
VALDESOGO, María Alejandra	CAMARA FEDERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -Sala II-	Escribiente Auxiliar	1072/17
VALENTINI, Mónica Rosana	CAMARA FEDERAL DE CASACION PENAL - Vocalía № 4-	Prosecretario Administrativo	762/17
VIEYRA, Josefina	CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO COMERCIAL	Jefe de Despacho (relator)	1289/17
VILA, Julián	CAMARA NAC. DE APELACIONES EN LO CIVIL	Prosecretario Jefe	1035/17
VIÑAMBRES, Rodrigo Martín	JUZG. NAC. EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL № 55	Escribiente Auxiliar	880/17

